מירב בית הלחמי
2. אהוד גאולה

החלטה

בפניי בקשת באי כח הנאשמים לקבל לידיהם את הרישום הפלילי ופלט התלונות שהוגשו על ידי המתלונן ועדת תביעה מס' 6 כלפי אחרים.

הרקע לבקשה

כנגד שני הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם התנהגות פרועה במקום ציבורי בניגוד לסעיף 216 (א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") ותקיפה בצוותא בניגוד לסעיף 382 (א) בחוק, במסגרת ארוע שהתרחש ביום 6.11.13.

בחלק הכללי של כתב האישום נטען כי הנאשמים והמתלונן התגוררו בתקופה הרלוונטית בסמיכות זה לזה בגבעת אלומות שבאיתמר, והתגלעה ביניהם מחלוקת בנוגע לשימוש בקרוואן שביישוב.

התיק נסגר על ידי הפרקליטות בעילה של העדר ענין לציבור, וסבורתני כי נוכח טענות ההגנה בדבר סכסוך מתמשך בין הצדדים, יש מקום להביא לידיעת הנאשמים קיומו של תיק זה ותכניו החקירתיים, לשם מימוש הפוטנציאל ההגנתי.

נוכח דברים אלו אני מורה כי המאשימה תעביר לידי ב"כ הנאשמים את חומר החקירה המצוי בפ"א 252269/13.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ח, 13 מאי 2018, במעמד
הצדדים.